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MIESZKANIE NA WYNAJEM

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 43 m2,
Legnica, Centrum-Zosinek

Cena 1 100 zł

Na wynajem Mieszkanie 2 pokojowe o powierzchni 43 m2 składające się z 2 pokoi, kuchni, przedpokoju, balkonu
oraz WC z łazienką. Lokal dostępny od zaraz!. Opłaty dodatkowe to czynsz 370 zł (wliczone ogrzewanie miejskie)
zimna woda, prąd i gaz. Wyposażenie jak na zdjęciu - brak pralki . Niskie koszty utrzymania. Nieruchomość
znajduję się przy ul. Sejmowej, nieopodal PWSZ, Rynku Miasta, Parku ,marketów , komunikacji Miejskiej oraz
sklepów a zarazem w cichym i zielonym zakątku Legnicy. Zapraszam na prezentacje.

Symbol 371/AZM/OMW Za co opłaty dodatkowe GAZ, WODA, PRĄD

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Czy właściciel mieszka w
mieszkaniu NIE
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Czy dla palących TAK Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 100 PLN Cena za MIESIĄC

Stara cena 1 200 PLN Cena za m2 26 PLN

Cena negocjowana JEST Czynsz ofertowy 370 PLN

Kraj POLSKA Województwo DOLNOŚLĄSKIE

Powiat Legnica Miejscowość Legnica

Kod pocztowy 59-220 Dzielnica - osiedle Centrum-Zosinek

Powierzchnia całkowita 43 m² Rodzaj mieszkania BLOK

Rodzaj budynku BLOK Standard DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki DOBRY

Wyposażenie łazienki CZĘŚCIOWE Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA

Liczba pokoi 2 Liczba sypialni 1

Piętro 4 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 4

Ilość poziomów 4 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Stan instalacji PO WYMIANIE Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Telewizor JEST Telewizja kablowa JEST

Lodówka JEST Pralka NIE MA

Piecyk gazowy JEST Zmywarka NIE MA

Kuchnia gazowa JEST Rodzaj podłogi PARKIET, PANELE, KAFLE

Czy jest KW JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Ilość balkonów 1

Rolety JEST Osobne WC NIE MA

Justyna Azymut Nieruchomości 722352000
jgrudzien@nieruchomosci-azymut.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-azymut.pl


